
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Název zakázky: FaF UK – CO2 inkubátor 

Název zadavatele, jednající 

součást: 

Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové 
PSČ 500 05 

Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na 
dodávky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zákona na základě níže 

uvedeného dotazu jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku. 

 

1) 

Dotaz zájemce o veřejnou zakázku: 

 

„Ve vašich technických požadavcích je parametr „Teplotní odchylka při 37°C ± 0,3°C“. 

Myslel zadavatel tímto požadovaným parametrem maximální teplotní odchylku (uniformitu) v celém rozsahu 

CO2 inkubátoru při 37°C a nebo je požadována pouze tato teplotní odchylka měřené teploty u teplotního čidla 

(teplotní přesnost) CO2 inkubátoru při 37°C. Tato přesnost a teplotní uniformita jsou dva velice rozdílné 

parametry.“ 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Jedná se o prostorovou teplotní odchylku.  

 

2) 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace nemění zadávací podmínky ani lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Hradci Králové dne  09. 04. 2021 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 


